
UCHWAŁA NR XLV/1336/14
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 13 października 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Dąbie - Wrzesińska” w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; zm. z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647; zm. z 2012 r. poz. 951, 
poz. 1445; zm. z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238, poz. 1446; zm. z 2014 r. poz. 379, 
poz. 768); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Dąbie - Wrzesińska” w Szczecinie, zwanego dalej planem. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie komunikatu Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Szczecin. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 300F1695-1497-45A9-8B25-114E9FDE7DE2. Podpisany Strona 1



M
ołdaw

ska

Tczewska

Kam
ie
ńska

Goleniowska

M
ołdaw

ska

ńska

R
um

u
ńska

Toruń
ska

W
ęgierska

Pucka

Wejherowska

Goleniowska

Pucka

Miłosławska

Wrzesińska

M
iło

sł
aw

sk
a

W
ęg

iersk
a

M
acedońska

Chorw
ack

a

C
ho

rw
ac

ka

H
el

sk
a

10050

metry

0

Bi

B

Bi

Bp

Bp

Bp

B

B

B

B

B

B

Bp

Bp

Bp

Bp

Ba
Bz

Bi

Bp

Ba

B

Bp

Bp
dr

Bp

dr

B

Bp

Bp

Bp

B

Bp

B

Bp

Bi

Ba

dr

dr

Bp

B

B

dr

Bp

Bp

B
Bi

dr

B

Bi

Bp

B

Bi

Bi

Bi

B

Bi

dr

dr

B

dr

B
Bp

R

Bi

dr

dr

B

Bi

Bp Bi

Bi

B

Bi

B

dr

B
Bi

dr

B
B

13/22

14

22/4

22/2

22/3

23

30

27/5

33

64

34

36

65

66

71

72/3

72/7

72/9

78
79

82

83

84

90

92

94

106

95

105/1

110

107

108

120

121

122

124

131

134

132

133

135

138

140/2

139

140/1

23

22

24

27

28

29

35

34

36

37

38

39

42

40

43

44

48

45

46

47

50/1

51

54

53/1

56/1

56/2

60

59

61

62

66/2

63

67

70

71

72

73

74

87

86

99

96
97

98

100

101

102

108

109

112

110

111
113

121

123

122

124

125

126

127

130

128

129

131

132

136 133

134
135

137

141

143/1

149/2

151/1

151/5

151/4

160

181

184/1

182

183

187
185

188

189

190

191

192

193

196

194

195
197

198

200

201

202

205

203

204

207/1

206

207/2

208
211 220

231

234

235

236

237

241

242

243

244

245

248

246

247

255

256

257

261

258

259

260

262

263

264

265

266/1

269

266/2

267

268

274

270

271

272

273

277/3

275

276

277/6

279
280

281

286

287

288

289

292

2/2

67
70

1

3

6

4

5

21/1 21/2
22 23

28

26

38

39

40

42

43

47

45

46

48

49

53

5051

52

55/1

61
60

65
63

68
66

70
71

72
73

75 78

102

99

104
105

108
110114

116/5

116/6116/7

116/10

116/11

116/12
116/22

116/24

128/1
125

128/3

128/2

128/4

128/5

128/13

129

117/6

120/1

144

117/8

124/2

124/1

19/4

77/1

56

124/3

140/2

293/2

293/1

151/7

199

150/2

2

147

78

57/1

64

30

142/1

130

70

22/1

28

29
130

22/9

35

22/8

granica obszaru objętego planem

z dnia 13 października 2014 r.
Rady Miasta Szczecin
Załącznik do Uchwały Nr XLV/1336/14

Id: 300F1695-1497-45A9-8B25-114E9FDE7DE2. Podpisany Strona 1




